[bookmark: _GoBack]Uchwała Nr 31/2021
Zarządu Powiatu Pyrzyckiego
z dnia 14 kwietnia 2021 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów na zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-19

Na podstawie art. 65 ust 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.  z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy dla  wydzielonego rachunku dochodów dotyczącego realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



1. Stanisław Stępień		…………………………
2. Ewa Gąsiorowska-Nawój	…………………………
3. Jan Jaworski		            …………………………
4. Przemysław Maciąg		…………………………












Załącznik
do uchwały Nr 31/2021
Zarządu Powiatu Pyrzyckiego
z dnia 14 kwietnia 2021 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów dotyczącego realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1. Dochody

	Dział 
	Rozdział 
	§
	Treść 
	Okres realizacji
	Plan 

	852
	85295
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	2021
	57.075,00

	758
	75816
	6290
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	2021
	1.700.000,00

	Razem
	1.757.075,00 



2. Przychody

	Dział 
	Rozdział 
	§
	Treść 
	Okres realizacji
	Plan 

	758
	75816
	9050
	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
	2021
	578.755,00

	758
	75816
	9050
	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
	2021
	3.566.420,02


	758
	75816
	9050
	Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
	2022
	1.610.260,26

	Razem
	5.755.435,28



3. Wydatki

	Dział 
	Rozdział 
	§
	Treść 
	Okres realizacji
	plan

	600
	60014
	6050
	Wydatki inwestycyjne na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1626Z ul. Staromiejska w Pyrzycach  - Etap II odcinek od ul. Polnej (droga gminna 620010Z) do skrzyżowania ulica Staromiejska - Poznańska - Ciepłownicza"

	2021
	578.755,00

	801
	80195
	6050
	Wydatki inwestycyjne na zadanie: „Termomodernizacja budynku szkoły, sali gimnastycznej, warsztatów oraz internatu zespołu Szkół nr 2 CKU w Pyrzycach wraz z dostosowaniem do wymogów przeciwpożarowych budynku internatu i wymianą odcinka ok. 235 m lokalnej sieci ciepłowniczej”
	2021
	3.566.420,02

	801
	80195
	6050
	Wydatki inwestycyjne na zadanie: „Termomodernizacja budynku szkoły, sali gimnastycznej, warsztatów oraz internatu zespołu Szkół nr 2 CKU w Pyrzycach wraz z dostosowaniem do wymogów przeciwpożarowych budynku internatu i wymianą odcinka ok. 235 m lokalnej sieci ciepłowniczej”
	2022
	1.610.260,26

	851
	85111
	6220
	Dotacja dla Szpitala Powiatowego na zadanie: „Zakup aparatury RTG oraz przystosowanie pomieszczeń do obowiązujących przepisów budowlanych i sanitarno-epidemiologicznych w Szpitalu Powiatowym w Pyrzycach”.
	2021
	1.700.000,00

	852
	85295
	4210
	Pomoc dla domów pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-Cov-2
	2021
	57.075,00

	Razem
	7.512.510,28



